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Crosslauf - 1500 m, M12, W12, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, MKU10, M9, M8, WKU10, W9, W818.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 787 Michels Tom 2012 GER VfL 09 Jünkerath 7:15
2 775 Nibus Clemens 2014 GER VfL 09 Jünkerath 7:23 + 0:08
3 817 Joos  Jette 2012 GER Athletik - Team Wittlich 7:30 + 0:15
4 805 Adam Michael 2012 GER SV Fortuna Ulmen 7:38 + 0:23
5 767 Wassong Anton 2012 GER VfL 09 Jünkerath 7:47 + 0:32
6 796 Johanns Lio 2015 GER VfL 09 Jünkerath 7:51 + 0:36
7 768 Heinzius Amelie 2012 GER VfL 09 Jünkerath 7:51 + 0:36
8 875 Schüttfort Albert 2015 GER DJK Kelberg 7:54 + 0:39
9 776 Lamberty Moritz 2014 GER VfL 09 Jünkerath 7:54 + 0:39

10 897 Kutscheid Lena 2012 GER TuS 05 Daun 7:54 + 0:39
11 816 Ruloff Lina 2012 GER Athletik - Team Wittlich 7:55 + 0:40
12 846 Doppelfeld Eva 2012 GER Grundschule Lissendorf 8:05 + 0:50
13 879 Langshausen Marie 2012 GER DJK Kelberg 8:06 + 0:51
14 878 Schaar Lucia 2014 GER DJK Kelberg 8:09 + 0:54
15 764 Königs Evi 2012 GER VfL 09 Jünkerath 8:12 + 0:57
16 900 Randt Stella 2012 GER GS Hillesheim 8:14 + 0:59
17 778 Dahmen Ben 2013 GER VfL 09 Jünkerath 8:20 + 1:05
18 896 Kremer Luisa 2012 GER TuS 05 Daun 8:22 + 1:07
19 850 Weiß Alexander 2014 GER SV Oberkyll 8:25 + 1:10
20 888 Lamberty Luca 2014 GER Vereinslos 8:28 + 1:13
21 777 Lamberty Anna 2013 GER VfL 09 Jünkerath 8:30 + 1:15
22 766 Leuther Matilda 2014 GER VfL 09 Jünkerath 8:32 + 1:17
23 869 Finken Pauline 2014 GER Vereinslos 8:39 + 1:24
24 877 Schürmann Mika 2014 GER DJK Kelberg 8:39 + 1:24
25 797 Bartsch Larissa 2015 GER VfL Hillesheim 8:40 + 1:25
26 779 Dimmer Nora 2013 GER VfL 09 Jünkerath 8:40 + 1:25
27 852 Hilgers Anton 2014 GER SV Oberkyll 8:41 + 1:26
28 781 Johanns Emilie 2013 GER VfL 09 Jünkerath 8:41 + 1:26
29 839 Gorges Luca 2013 GER Grundschule Lissendorf 8:41 + 1:26
30 912 Meier Max 2015 GER Grundschule Lissendorf 8:50 + 1:35
31 884 Welling Bent-Moon 2012 GER VfL Hillesheim 9:00 + 1:45
32 866 Schmitz Jan 2015 GER VfL Hillesheim 9:03 + 1:48
33 774 Juchmes Charlotte 2014 GER VfL 09 Jünkerath 9:07 + 1:52
34 765 Hoffman Tim 2012 GER VfL 09 Jünkerath 9:09 + 1:54
35 799 Michels Finn 2014 GER SV Oberkyll 9:14 + 1:59
36 865 Schneider Maja 2014 GER VfL Hillesheim 9:14 + 1:59
37 890 Probst Luisa 2015 GER VfL Jünkerath 9:14 + 1:59
38 832 Schiefers Lotta Madita 2014 GER Vereinslos 9:16 + 2:01
39 782 Hoffmann Greta 2014 GER VfL 09 Jünkerath 9:21 + 2:06
40 868 Hilgers Frieda 2012 GER Grundschule Lissendorf 9:30 + 2:15
41 772 Krings Moritz 2014 GER VfL 09 Jünkerath 9:31 + 2:16
42 771 Elsner Paul 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:32 + 2:17
43 773 Soens Leon 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:42 + 2:27
44 763 Königs Johann 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:46 + 2:31
45 783 Michels Bastian 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:54 + 2:39
46 770 Karich Annalina 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:55 + 2:40
47 885 Welling Meo-Sun 2013 GER VfL Hillesheim 10:05 + 2:50
48 780 Klesing Josephine 2013 GER VfL 09 Jünkerath 10:19 + 3:04
49 895 Knie Martha 2015 GER VfL Hillesheim 10:20 + 3:05
50 834 Theis Fabian 2012 GER Vereinslos 10:21 + 3:06
51 838 Al-Furaiji Fay 2013 GER Grundschule Lissendorf 10:55 + 3:40
52 887 Hood Luna 2015 GER Vereinslos 10:57 + 3:42
53 847 Bothur Mia 2013 GER Grundschule Lissendorf 10:58 + 3:43
54 784 Hoffmann Ina 2015 GER VfL 09 Jünkerath 11:26 + 4:11
55 851 Schuler Tamme 2014 GER SV Oberkyll 11:27 + 4:12
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Crosslauf - 1500 m, M12, W12, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, MKU10, M9, M8, WKU10, W9, W8 -
Fortsetzung

18.03.2023 / 14:15

Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

56 840 Al-Furaiji Ali 2015 GER Grundschule Lissendorf 11:28 + 4:13
57 844 Spohr Simon 2013 GER Grundschule Lissendorf 11:34 + 4:19
58 841 Al-Furaiji Lamar 2014 GER Grundschule Lissendorf 11:38 + 4:23

Crosslauf - 1500 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 787 Michels Tom 2012 GER VfL 09 Jünkerath 7:15
2 805 Adam Michael 2012 GER SV Fortuna Ulmen 7:38 + 0:23
3 767 Wassong Anton 2012 GER VfL 09 Jünkerath 7:47 + 0:32
4 884 Welling Bent-Moon 2012 GER VfL Hillesheim 9:00 + 1:45
5 765 Hoffman Tim 2012 GER VfL 09 Jünkerath 9:09 + 1:54
6 834 Theis Fabian 2012 GER Vereinslos 10:21 + 3:06

Crosslauf - 1500 m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 778 Dahmen Ben 2013 GER VfL 09 Jünkerath 8:20
2 839 Gorges Luca 2013 GER Grundschule Lissendorf 8:41 + 0:21
3 885 Welling Meo-Sun 2013 GER VfL Hillesheim 10:05 + 1:45
4 844 Spohr Simon 2013 GER Grundschule Lissendorf 11:34 + 3:14

Crosslauf - 1500 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 817 Joos  Jette 2012 GER Athletik - Team Wittlich 7:30
2 768 Heinzius Amelie 2012 GER VfL 09 Jünkerath 7:51 + 0:21
3 897 Kutscheid Lena 2012 GER TuS 05 Daun 7:54 + 0:24
4 816 Ruloff Lina 2012 GER Athletik - Team Wittlich 7:55 + 0:25
5 846 Doppelfeld Eva 2012 GER Grundschule Lissendorf 8:05 + 0:35
6 879 Langshausen Marie 2012 GER DJK Kelberg 8:06 + 0:36
7 764 Königs Evi 2012 GER VfL 09 Jünkerath 8:12 + 0:42
8 900 Randt Stella 2012 GER GS Hillesheim 8:14 + 0:44
9 896 Kremer Luisa 2012 GER TuS 05 Daun 8:22 + 0:52

10 868 Hilgers Frieda 2012 GER Grundschule Lissendorf 9:30 + 2:00
Crosslauf - 1500 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 777 Lamberty Anna 2013 GER VfL 09 Jünkerath 8:30
2 779 Dimmer Nora 2013 GER VfL 09 Jünkerath 8:40 + 0:10
3 781 Johanns Emilie 2013 GER VfL 09 Jünkerath 8:41 + 0:11
4 780 Klesing Josephine 2013 GER VfL 09 Jünkerath 10:19 + 1:49
5 838 Al-Furaiji Fay 2013 GER Grundschule Lissendorf 10:55 + 2:25
6 847 Bothur Mia 2013 GER Grundschule Lissendorf 10:58 + 2:28

Crosslauf - 1500 m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 775 Nibus Clemens 2014 GER VfL 09 Jünkerath 7:23
2 776 Lamberty Moritz 2014 GER VfL 09 Jünkerath 7:54 + 0:31
3 850 Weiß Alexander 2014 GER SV Oberkyll 8:25 + 1:02
4 888 Lamberty Luca 2014 GER Vereinslos 8:28 + 1:05
5 877 Schürmann Mika 2014 GER DJK Kelberg 8:39 + 1:16
6 852 Hilgers Anton 2014 GER SV Oberkyll 8:41 + 1:18
7 799 Michels Finn 2014 GER SV Oberkyll 9:14 + 1:51
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Crosslauf - 1500 m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 772 Krings Moritz 2014 GER VfL 09 Jünkerath 9:31 + 2:08
9 851 Schuler Tamme 2014 GER SV Oberkyll 11:27 + 4:04

Crosslauf - 1500 m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 796 Johanns Lio 2015 GER VfL 09 Jünkerath 7:51
2 875 Schüttfort Albert 2015 GER DJK Kelberg 7:54 + 0:03
3 912 Meier Max 2015 GER Grundschule Lissendorf 8:50 + 0:59
4 866 Schmitz Jan 2015 GER VfL Hillesheim 9:03 + 1:12
5 771 Elsner Paul 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:32 + 1:41
6 773 Soens Leon 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:42 + 1:51
7 763 Königs Johann 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:46 + 1:55
8 783 Michels Bastian 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:54 + 2:03
9 840 Al-Furaiji Ali 2015 GER Grundschule Lissendorf 11:28 + 3:37

Crosslauf - 1500 m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 878 Schaar Lucia 2014 GER DJK Kelberg 8:09
2 766 Leuther Matilda 2014 GER VfL 09 Jünkerath 8:32 + 0:23
3 869 Finken Pauline 2014 GER Vereinslos 8:39 + 0:30
4 774 Juchmes Charlotte 2014 GER VfL 09 Jünkerath 9:07 + 0:58
5 865 Schneider Maja 2014 GER VfL Hillesheim 9:14 + 1:05
6 832 Schiefers Lotta Madita 2014 GER Vereinslos 9:16 + 1:07
7 782 Hoffmann Greta 2014 GER VfL 09 Jünkerath 9:21 + 1:12
8 841 Al-Furaiji Lamar 2014 GER Grundschule Lissendorf 11:38 + 3:29

Crosslauf - 1500 m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 1,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 797 Bartsch Larissa 2015 GER VfL Hillesheim 8:40
2 890 Probst Luisa 2015 GER VfL Jünkerath 9:14 + 0:34
3 770 Karich Annalina 2015 GER VfL 09 Jünkerath 9:55 + 1:15
4 895 Knie Martha 2015 GER VfL Hillesheim 10:20 + 1:40
5 887 Hood Luna 2015 GER Vereinslos 10:57 + 2:17
6 784 Hoffmann Ina 2015 GER VfL 09 Jünkerath 11:26 + 2:46


